DE SERVICIO:686910400800

RMU:68257 91-04-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:11DK09J301110990

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:FW841F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,873

$5,873

(CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/08/2025 11:13:12hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68257 91-04-19 XAXX-010101 001 CFE

11DK09J301110990Repartir